[image: image1.jpg]

Администрация муниципального района

"Забайкальский район"

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08 октября 2013 г.

№ 1236
пгт. Забайкальск

Об отмене на территории муниципального района «Забайкальский район» режима «Повышенная готовность»

В связи со стабилизацией обстановки и устранением причин, послуживших основанием для введения режима повышенной готовности, вызванных резким увеличением количества выпавших осадков на  территории муниципального района «Забайкальский район», руководствуясь ст. 28 Устава муниципального района «Забайкальский район» постановляю:
1. Отменить на территории муниципального района «Забайкальский район» режим функционирования звена территориальной подсистемы РСЧС «Повышенная готовность», введенный постановлением администрации муниципального района «Забайкальский район» с 09 октября 2013 года.

2. Отменить постановление администрации муниципального района  «Забайкальский район»  от 15 августа 2013 года № 999 «О введении на территории муниципального района «Забайкальский район» режима повышенная готовность».
3. Рекомендовать Главе городского поселения «Забайкальское» (Ермолин О.Г.):

3.1. Рассмотреть вопрос об отмене режима чрезвычайной ситуации в границах поселения.

 4. Официально опубликовать настоящее постановление в официальном вестнике «Забайкальское обозрение» и на официальном сайте муниципального района «Забайкальский район» в информационно-телекомуникационной сети Интернет.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о. Главы администрации

муниципального района

А.П. Кан